[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского округа Химки Московской области

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ

	от
	17.03.2011
	№
	100-о

О проведении муниципального этапа областного конкурса творческих работ по правилам дорожного движения

В целях пропаганды безопасного поведения детей и подростков на дорогах и улицах, предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма и развития творческого мышления
ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Утвердить Положение о муниципальном этапе областного конкурса творческих работ по правилам дорожного движения (Приложение к Приказу).
      2.
Директору МОУ ДПО (ПК) С «Информационно-методический центр
г. Химки» Е.Ю.Торбиной:

      2.1. Осуществить организационную и координационную деятельность по проведению муниципального этапа областного конкурса творческих работ по правилам дорожного движения (Далее Конкурс).

      2.1.1. Довести до руководителей общеобразовательных учреждений Положение о конкурсе;

      2.1.2.  Провести  сбор детских работ, представленных на Конкурс;

      2.1.3.  Организовать работу жюри Конкурса;

      2.1.4. По результатам подведения итогов Конкурса представить работы-победители для участия в областном этапе в отдел организационно-методической поддержки реализации мероприятий патриотической направленности и межведомственных программ ГОУ ДПО Московской области «Центр развития творчества детей и юношества»;

        2.1.5. Организовать согласно протоколу награждение грамотами педагогов за подготовку победителей Конкурса (по представлению ММО ).

        3. Заместителю начальника Управления по образованию по безопасности В.И.Цыганкову организовать награждение учащихся образовательных  учреждений согласно протоколу.

        4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления по образованию Варфоломееву И.А.
Начальник Управления                                                                      Г.Д. Державина